
Załącznik Nrijdo Protokołu Nr 111/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 30.12.2002r.

Uchwała Nr III/35/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 2003r.

Na podstawie § 37 pkt 1 Statutu Rady Gminy Lichnowy (Dz.Urz.Województwa 
Pomorskiego Nr 15, poz.61 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ 1.

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Lichnowy obowiązujący do końca 2003r., który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE ) D NI CZ ĄCY
yGminy
w

m gr W łfidysław  N ace l



Plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2003r.
Luty
1. Przyjęcie programu działalności Rady Gminy Lichnowy i Wójta Gminy Lichnowy na lata 

2003-2006
2. Przyjęcie budżetu gminy na 2003r.
3. Raport o stanie i funkcjonowaniu placówek oświatowych na terenie gminy Lichnowy.
4. Zmiany organizacyjne w oświacie.

Kwiecień
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2002r.
2. Sprawozdanie z działalności GOPS w Lichnowach za 2002r.
3. Informacja o działalności jednostek OSP na terenie gminy Lichnowy za 2002r.
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Lichnowy za 2002r.
5. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z działalności 

za 2002r.
6. Przyjęcie regulaminu gminnego konkursu „Piękna Posesja”.

Czerwiec
1. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy.
2. Aktualny stan dróg gminnych ulic i placów oraz ocena funkcjonowania komunikacji 

publicznej na terenie gminy.
3. Informacja o stanie bezrobocia i i działaniach podjętych w celu łagodzenia jego skutków. 

Sierpień
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2003r.
2. Sprawozdanie GOPS w Lichnowach za I półrocze 2003r.
3. Sprawozdanie GOKiS w Lichnowach za I półrocze 2003r.
4. Ocena funkcjonowania bibliotek i stanu czytelnictwa na terenie gminy.
5. Informacja o aktualnej sytuacji w rolnictwie na terenie gminy .

Październik
1. Sprawozdanie placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej za rok 

szkolny 2002/2003.
2. Ochrona środowiska , przyrody -  aktualny stan i kierunki działania.

Grudzień ( I poł.)
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.

Informacja z realizacji zadań zleconych gminie.
3. Ocena aktualnegp ęjąpn bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie gminy.

Grudzień ( II poł.)
1. Przyjęcie budżetu gminy na 2004r.
2. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Lichnowy oraz Komisji Stałych Rady Gminy 

Lichnowy na 2004r.

Załącznik do Uchwały Nr III/35/2002
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 30.12.2002r.

PRZEW
Ra

CZĄCY
y

mgr Włcidy słaia Nacel


